Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

Автор: Administrator
16.02.2015 15:13 - Обновлено 16.02.2015 15:31

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2014                                                                                №70

с.Петруши

Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной
услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции »

 1 / 3

Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

Автор: Administrator
16.02.2015 15:13 - Обновлено 16.02.2015 15:31

В соответствии с федеральным законом от 27.07.2010 года (ред. от 21.07.2014)  № 210 –
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

постановляю:

1. Утвердить Административный Регламент предоставления муниципальной услуги
«Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
(Прилагается)

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене
«Петрушинский вестник» и на официальном сайте администрации Петрушинского
сельсовета.

3. Постановление главы сельсовета от 26.04.2013 № 35 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 2 / 3

publ/adm_ref/adm_regl/2014/admregl70-2014-pril.rar
publ/adm_ref/adm_regl/2014/admregl70-2014-pril.rar
publ/adm_ref/adm_regl/2014/admregl70-2014-pril.rar
publ/adm_ref/adm_regl/2014/admregl70-2014-pril.rar

Об утверждении Административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

Автор: Administrator
16.02.2015 15:13 - Обновлено 16.02.2015 15:31

Глава Петрушинского сельсовета                             М.М.Сологубова

 3 / 3